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Przedsiębiorstwo Handlu Zagranicznego Spółdzielni Mleczarskich  

„Lacpol” sp. z o.o. 

PROCEDURA 

Piotrków Kujawski, dn. 13 maja 2025 r. 

Dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia, upublicznionego jako Zapytania Ofertowego  

z dnia 08 maja 2025 r. (dalej, jako „Postępowanie”) prowadzonego przez firmę Przedsiębiorstwo 

Handlu Zagranicznego Spółdzielni Mleczarskich „Lacpol” sp. z o.o. adres: ul. Hoża 51, 00-681 

Warszawa (dalej, jako „Zamawiający”) dotyczącego zadania pn.: „Wdrożenie automatycznych linii do 

pakowania i konfekcjonowania serów”.  

TREŚĆ PYTAŃ  WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 

Na mocy postanowień pkt 8 ppkt 13 lit. b. Zapytania Ofertowego Zamawiający informuje 

o zgłoszonych w dniu 09 maja 2025 roku pytaniach dotyczących treści Zapytania Ofertowego oraz 

wyjaśnieniach Zamawiającego w zakresie zadanych pytań.   

PYTANIE NR 1: 

Proszę o udzielnie informacji na temat: 

Szacowanego całkowitego kosztu realizacji projektu; 

ODPOWIEDŹ NR 1:  

Zamawiający przeprowadził rozeznanie rynku i na jego podstawie zakłada, iż szacunkowa wartość 

zamówienia wynosi 16 000 000 PLN netto. 

PYTANIE NR 2: 

Proszę o udzielnie informacji na temat: 

Planowanego terminu rozpoczęcia procesu zakupu i instalacji maszyn (wiem, że zapytania ofertowe 

zostały już rozesłane); 

ODPOWIEDŹ NR 2: 

Jak wynika z treści pkt 9 lit. a. Zapytania Ofertowego, upublicznionego na stronie internetowej 

prowadzonego Postępowania, Zamawiający założył, iż podpisanie umowy powinno nastąpić  

do dnia 6 września 2025 r.  

Jak wynika z pkt 4 Zapytania Ofertowego, pożądanym jest aby Przedmiot zamówienia został wykonany  

w terminie do dnia 31 maja 2026 r. Faktyczny Termin Realizacji wynikał będzie jednak z ilości dni 

kalendarzowych wskazanych w ofercie wykonawcy, wskazanych jako Termin Realizacji w powiązaniu  

z dniem zawarcia umowy.  

Szczegółowy harmonogram realizacji Przedmiotu zamówienia zostanie ustalony z wykonawcą na etapie 

konstruowania postanowień umowy.  

PYTANIE NR 3: 

Proszę o udzielnie informacji na temat: 

Harmonogramu realizacji – kiedy poszczególne elementy automatyzacji mają być planowo operacyjne? 

Czy cel zakłada pełną operacyjność w roku 2026, czy też w późniejszym terminie? 
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ODPOWIEDŹ NR 3: 

Jak w odpowiedzi na pytanie 2. W dniu podpisania protokołu odbioru końcowego Przedmiot zamówienia 

ma mieć pełną zdolność produkcyjną.   

PYTANIE NR 4: 

Proszę o udzielnie informacji na temat: 

Przewidywanego czasu trwania instalacji poszczególnych linii lub urządzeń. 

ODPOWIEDŹ NR 4:  

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 2. 

_______________________________________________________________________________ 

Powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie zostaną dołączone do Zapytania Ofertowego i będą stanowić 

jego integralną część. 

Pytania wraz z odpowiedziami Zamawiającego zostaną zamieszczone na stronie internetowej 

prowadzonego Postępowania pod adresem: https://lacpol.pl/komunikaty/przetarg/  

Termin składania ofert nie ulega zmianie. 

 

 

Prezes Zarządu PHZ SM „Lacpol” 

 

/-/ Dariusz Komar 

 
……………………………………. 

                                                                                     (podpis upełnomocnionej osoby) 
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